
 

Zarządzenie Nr 53/2015 

Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 6 października 2015 r. 
  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czerwińsku  

nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z  późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 z późn. zm.), zarządzam  

co następuje: 
 

§ 1. 

 

Uzupełnienia składu  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czerwińsku nad Wisłą powołanej dla 

przeprowadzenia Wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

do składu minimalnego określonej w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

w następujący sposób: 

1. Beata Buks zam. Wilkówiec  

2. Agnieszka Aneta Draganiak  zam. Wychódźc   

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy 

                 /-/ Marcin Gortat 

 
 


